Obtina: 052 Kranj
KS: StruZevo

Rezultati glasovanja po voli§éih
VOLILNA ENOTA 1

VOLISCE: 034 Struzevo, Dom KS, Struzevo 3a
Oddanih gl.: 1138 Neveljavnih gl.: 6

Zap.§t. Kandidat

1 Doko Saljanin

2 Janez Slavec

3 Simon Rakovec
4 |gor Siler

5 Metod Cufar

6 Branko Tomazit
7 Ana Poklukar

8 Tatjana Erlah-Mateli&
2 Uros Pleda
10 Janez Zezlina
11 Ajda Mateli¢
12 Irena Kovad
13 Zoran Smid

VOLISCE: 901 PREDCASNO GLASOVANJE
Qddanih gl.. 34 Neveljavnih gl.; 1

Zap.§t. Kandidat

Boko Saljanin
Janez Slavec
Simeon Rakovec
Igor Siler

Metod Cufar
Branko Tomazi¢
Ana Poklukar
Tatjana Erlan-Matelid
Uros Plega
Janez Zezlina
Ajda Matelié
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Lv5_06

Stran; 10d 3

Datum: 14.10.2010 14:05:58
Cas izr.14.10.2010 14:01

St. glasov
92
127
122
95
77
79
75
o8
79
114
40
88
46

St. glasov

O ONWE i OTW

% glasov
8.13
11.22
10.78
8.39
6.80
6.98
6.63
8.66
6.98
10.07
3.53
7.77
4,08

% glasov
9.09
15.15
15.15
3.03
3.03
12.12
9.09
6.06
0.00
12.12
0.00



Obcina: 052 Kran]
KS: Struzevo

Rezultati glasovanja po voli§¢€ih

12 lrena Kovad
13 Zoran Smid

VOLISCE: 950 VOLISCE, KI JE DOSTOPNO INVALIDOM
Oddanih gl 0 Neveljavnib gl.: 0

Zap.5t. Kandidat

Boko Saljanin
Janez Slavec
Simon Rakovec
Igor Siler

Metod Cufar
Branko Tomazi¢
Ana Poklukar
Tatjana Ertah-Mateli
Uro§ Plesa
Janez Zezlina
Ajda Mateli&
frena Kovad
Zoran Smid
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VOLISCE: 997 GLASOVANJE PO POSTI
Oddanihgl.: 0 Neveljavnih gl.: 0

Zap.§t. Kandidat

1 Boko Saljanin

2 Janez Slavec

3 Simon Rakovec

4 Igor Siler

5 Metod Cufar

6 Branko Tomazic

7 Ana Poklukar

8 Tatjana Erlah-Matelié
9 Uros Pleda

0

10 Janez Zezlina

Lv5_06

Stran: 20d 3

Datum: 14.10.2010 14.05:58
Cas izr.14.10.2010 14:01

5 15.15
0 0.00

St. glasov % glasov
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Obéina: 052 Kranj

KS: Struzevo

11 Ajda Mateli¢
12 Irena Kovac
13 Zoran Smid

Rezultati glasovanja po voli§¢ih

LV5_06

Stran: 30d 3

Datum: 14.10.2010 14:05:58
Cas izr.14.10.2010 14:01




